
2017.12. 1  
株式会社 DOA 

	

	

	

トレーニング利用回数未使用分のキャリーオーバー制（C/O）について  

 

 

いつも B.E.A.T をご利⽤いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、12 ⽉のご利⽤回数より、⽉末時点の未使⽤分を翌⽉ 1 ヶ⽉を有効期限として、 

キャリーオーバーさせる事が出来る様になりました。 

キャリーオーバー（以下 C/O)された未使⽤回数は、翌⽉分のご利⽤回数に合算されて 

翌⽉の合計ご利⽤回数となります。 

ただし、C/O でのご利⽤は、翌⽉分のご利⽤回数を使い切った後にご利⽤可能となります。 

また C/O でのご利⽤期限は翌⽉末までとなりますのでご注意ください。 

  

◆例えば、12 ⽉から 1 ⽉への C/O された未使⽤回数が 1 回の場合、 

1 ⽉については当該⽉の利⽤回数＋追加１回（C/O 分利⽤。1 ⽉末期限）が 

ご利⽤可能となります。 

 

 

お仕事やご体調の問題で利⽤枠がすべて使⽤出来なかった場合は、 

翌⽉のトレーニング回数を通常⽉の回数より増しトレーニング効果を 

キャッチアップしてもらう為に新たに導⼊する事と致しました。 

 

今後も皆様の B.E.A.T ご利⽤の利便性を向上させて参りますので、 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


